2025年度 ユニセフカレンダー募金が始まります

生活協同組合ユーコープ（以下：ユーコープ）は、ご家庭で使用しない新年用のカレンダーを組合員の皆さ

んからご提供いただき、年明け（一部年末）にコープの店頭で必要な方に募金として買っていただく活動、

カレンダー募金を神奈川県内 24店舗で開催いたします。集まった募金につきましては、一部（＊）を除い

て神奈川県ユニセフ協会を通じてユニセフの活動に役立てていただきます。

つきましては、下記日程で開催予定になりますので、ご案内申し上げます。どうぞ取材にお越しください。
＊一部、ふくしま復興応援協力金と平和の活動募金として取り組みます。

■開催店舗・開催日程 ※詳細は店舗内掲示ポスターでご確認ください。

※昨年度に引き続き、企業様(個人様)からの寄贈品(カレンダー・

手帳など)のかながわ県本部での受け付けは致しかねます。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

報道関係者様

事前に取材をお申込みの上お越しください。
※昨年の様子

度の様子

〈お問い合わせ先〉

生活協同組合ユーコープ かながわ県本部

担当：西尾

TEL：045-305-6116

（土日祝日を除く 10:00～17:00）

2025.12.22

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

生活協同組合ユーコープの概要

【本部】横浜市中区桜木町 1-1-8 日石横浜ビル 22～23Ｆ

【代表理事理事長】當具伸一

【組合員数】182 万人

【総事業高】1891.0 億円  (2025 年 3 月 20 日)

【ホームページ】https://www.ucoop.or.jp/